[image: ]
ДОГОВОР НА ПРОВЕДЕНИЕ СПОРТИВНОГО МЕРОПРИЯТИЯ №______

г. Омск									"__" ________ 2022 г.

Омская областная общественная организация «Федерация волейбола» в лице Председателя Куфрина Сергея Евгеньевича, действующего на основании Устава именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и _______________________в лице ________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
[bookmark: _GoBack] 1.1. Исполнитель обязуется оказать заказчику услуги по организации участия мужской команды __________ по волейболу в чемпионате Омской области по волейболу среди мужских и женских команд 2022-2023 г - Лига Ларионова

2. ПОРЯДОК ОКАЗАНИЯ УСЛУГ. ОТЧЕТНОСТЬ
2.1. Цена Договора составляет 0000-00 (                               ) рублей НДС не облагается в соответствии с п. 2 ст. 346.11 НК РФ и не может изменяться в ходе его исполнения, за исключением случаев, предусмотренных действующим законодательством РФ
2.2. Оплата услуг по настоящему Договору производится Заказчиком путем перечисления на расчетный счет Исполнителя денежных средств в течении 3 рабочих дней после подписания обеими Сторонами акта сдачи-приемки оказанных услуг и на основании выставленного счета.

3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Оплата услуг осуществляется по счетам, выставленным Исполнителем на основании подписанных сторонами приложений.
3.2. Все счета Исполнителя должны быть оплачены в течение 3 (трех) банковских дней со дня получения соответствующего счета.
3.3. Все счета выставляются в рублях РФ. Оплата также производится в рублях.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
 4.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по настоящему Договору, Приложениям или дополнительным Соглашениям к нему Стороны несут ответственность в соответствии с настоящим Договором, Приложениями к настоящему Договору, дополнительными соглашениями к нему и действующим законодательством Российской Федерации.

5. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ (ФОРС-МАЖОР)
5.1. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное невыполнение своих обязательств по настоящему Договору в случае, если такое неисполнение явилось следствием непреодолимой силы, то есть чрезвычайных и непредотвратимых при данных условиях обстоятельств, не зависящих от воли Сторон (форс-мажор).
5.2. Исполнение обязательств Сторон соразмерно переносится на срок действия обстоятельств непреодолимой силы или их последствий. Обязательным условием является письменное уведомление контрагента по настоящему Договору не позднее трех рабочих дней со дня наступления указанных обстоятельств о невозможности исполнения Стороной своих обязательств по Договору.

6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
6.1. Все споры, которые могут возникнуть из настоящего Договора, разрешаются Сторонами путем переговоров.
6.2. В случае не достижения согласия, спор передается на рассмотрение в Арбитражный суд г. Омска.

7. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ
7.1. Любая информация, полученная одной из Сторон по настоящему Договору, признается конфиденциальной и не подлежит разглашению без согласования с противоположной Стороной. Исполнитель подтверждает обязательство не разглашать без письменного разрешения Заказчика какую-либо конфиденциальную информацию в период работы с Заказчиком, а также после окончания действия настоящего Договора.

8. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
8.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания обеими Сторонами и действует до полного исполнения взаимных обязательств.

9. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
9.1. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон, оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.
9.2. Любые дополнения и приложения к настоящему Договору должны быть совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями Сторон.
9.3. Все дополнения, изменения и приложения к настоящему Договору являются его неотъемлемой частью.

	ОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛЕЙБОЛА"
Юридический адрес: Омская область, г. Омск, ул. Богдана Хмельницкого, д. 223,
ИНН: 5503081358 КПП: 550601001
Р/с: 40703810623050000148
Банк: ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"
БИК: 045004774
Кор. счёт: 30101810600000000774

____________________/С.Е. Куфрин/

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
К ДОГОВОРУ НА ПРОВЕДЕНИЕ
СПОРТИВНОГО МЕРОПРИЯТИЯ №_____ от 30.11.2021

Омская областная общественная организация «Федерация волейбола» в лице Председателя Куфрина Сергея Евгеньевича, действующего на основании Устава именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и ______________ в лице _____________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, согласовали следующее наименование услуг:

	№
	НАИМЕНОВАНИЕ
	КОЛ-ВО
	ЦЕНА ЗА ЕД.
	ОБЩАЯ ЦЕНА

	1
	Услуги по организации участия мужской команды _______ по волейболу в чемпионате Омской области по волейболу
среди мужских и женских команд 2021-2022 г-Лига Ларионова
	1

	ИТОГО

	Итого НДС
	Без НДС

	Всего к оплате

	ОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛЕЙБОЛА"
Юридический адрес: Омская область, г. Омск, ул. Богдана Хмельницкого, д. 223,
ИНН: 5503081358 КПП: 550601001
Р/с: 40703810623050000148
Банк: ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"
БИК: 045004774
Кор. счёт: 30101810600000000774

____________________/С.Е. Куфрин/

АКТ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ
к Договору №_______ от __.__.2021 г.

г. Омск                                                                                                «___» ___________ 2021 г.

 Омская областная общественная организация «Федерация волейбола» в лице Председателя Куфрина Сергея Евгеньевича, действующего на основании Устава именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и _________________ в лице _________________, действующего на основании Устава именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили Акт о следующем:
В соответствии с условиями договора №__ от ___, «Исполнитель» оказал услугу по организации, проведению и участию команды «Заказчика» в чемпионате Омской области по волейболу среди мужских и женских команд 2021-2022 г. - Лига Ларионова, а «Заказчик» принял услугу в объёмах, указанных ниже:

	№
	НАИМЕНОВАНИЕ
	КОЛ-ВО
	ЦЕНА ЗА ЕД.
	ОБЩАЯ ЦЕНА

	1
	Услуги по организации участия мужской команды ________ по волейболу в чемпионате Омской области по волейболу
среди мужских и женских команд 2021-2022 г - Лига Ларионова
	1

	ИТОГО

	Итого НДС
	Без НДС

	Всего к оплате

Оказанная услуга соответствует требованиям «Заказчика».
Недостатки в ходе оказания услуги не выявлены, Заказчик претензий не имеет
Настоящий акт составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по 1 (одному) экземпляру для каждой из Сторон.

	ОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛЕЙБОЛА"
Юридический адрес: Омская область, г. Омск, ул. Богдана Хмельницкого, д. 223,
ИНН: 5503081358 КПП: 550601001
Р/с: 40703810623050000148
Банк: ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"
БИК: 045004774
Кор. счёт: 30101810600000000774

____________________/С.Е. Куфрин/

ОООО «Федерация волейбола» 644001 г. Омск-01 ул.  Б. Хмельницкого, 223 ОГРН: 104 550 000 26 13
ИНН: 550 308 13 58; КПП: 601 001  р/сч.407 038 108 300 000 28 333 филиале «Омский»  ОАО «ОТП Банк»к/сч. 301 018 100 000 000 00 777; БИК 045 209 777
fvor.ru e-mail: office@fvor.ru

image1.png